АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖ НЕГО НОВГОРОДА
ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМ НОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
«Ш КОЛА № 103 С УГЛУБЛЕННЫ М  ИЗУЧЕНИЕМ О ТДЕЛЬНЫ Х ПРЕДМ ЕТОВ»

О создании комиссии

С целью организации общественно-административного контроля за
организацией и качеством питания учащихся МАОУ «Ш кола № 103»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания учащихся МАОУ
«Школа № 103» в составе:
Председатель комиссии - председатель Совета родителей -  Степанов А.В.,
по согласованию члены комиссии:
- Шевцова Н.С.
- Батаева Н.Ю.
- Симонова Ю.В.
- Кудрявцева Ю.С.
- Гуляева К.В.
- Параничева М.Н.
- Ельчева Е.Ю.
- Кулькова Ю.А.
- Бармина А.Ю.
- Алмакаева Л.Р.
- Мышкина Т.С.
2. Комиссии приступить к работе с 26.09.2022 г.

603087, город Нижний Новгород, улица Верхне-Печерская, дом 10,
Тел.460-88-10, 460-88-01

26.09.2022 г. №

Директор школы М.А. Хилова